2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	26 марта 2020 года

	№ 68/1

О вводе  Поляковой Светланы Ермолаевны

в состав территориальной избирательной комиссии

Заринского района

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, решением районного Совета народных депутатов от                  25 марта 2020 года № 11, территориальная избирательная комиссия Заринского района
	РЕШИЛА:

1.Ввести Полякову Светлану Ермолаевну в состав территориальной избирательной комиссии Заринского района.

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Заринского района.

Заместитель председателя

                     Ю.М.Юткин

Секретарь

                    А.Г.Звягина